
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

20 17 1 3 6 5

2512

15:14

9
22

10
23

12
25

13 15 19 Auszeit

13:7
15:12

Ende
18:46

B  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte

13 8 22 2 23 20

17

╳
15

1
16

2
17

4 9 14 Auszeit

0:6
15:20

S
A
T
Z

2

Start
18:49

B  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte

1 9 11 2 23 20

25

1
17

2
20

3
22

8
25

14 16 Auszeit

8:9
22:20

Ende
19:11

A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

5 20 17 11 3 12

211 6

9:13 15:19

╳
13

1
15

2
17

5
21

9 10 Auszeit

5:8
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:14

A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

20 6 1 3 12 11

2317 5

12:2312:22

0
12

3
22

4
23

7 8 10 Auszeit

4:8
7:18

Ende
19:37

B  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte

13 7 11 2 23 20

259

23:13

╳
20

3
23

4
24

9
25

18 19 Auszeit

23:14
23:18

S
A
T
Z

4

Start
19:40

B  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte

13 9 11 2 23 20

25

1
20

3
21

4
23

15
24

16
25

17 Auszeit

3:6
24:16

Ende
20:00

A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

17 20 1 6 3 5

1812 11

7:14 7:10

╳
12

1
13

6
14

7
15

8
18

11 Auszeit

7:7
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Dortmund - Unna Frauen
Frauen

B  TV Hörde IV vs. SuS Oberaden V A

Spiel 9 28.10.2025 18:30 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  TV Hörde IV 11/14

1 Dinh, Julie Minh Chau X

2 Charles, Clara Johanna X
3 Korlevic, Sarah X
7 Kümmel, Lina X
8 Hartwig, Carlotta X

9 Sandt, Mele X
11 Miller, Amelié Elisabeth X
13 Toraman, Beren Alicia X
20 Atay, Sude Nur X
22 Schulten, Helena Sop… X

23 Tillmann, Lara X

B  Libero

3 Korlevic, Sarah X

B  Offizielle

C

A  SuS Oberade… 8/14

1 Pasztak, Hannah X
3 Weber, Emma X
5 Klöckner, Alina X
6 Langele, Matilda X

11 Köberling, Lina X
12 Peters, Leni X
17 Jendryschik, Lena X
20 Ruppel, Daria X

A  Libero

A  Offizielle

T Füllner, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Hörde IV SuS Oberade… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 16 25 1 1 2
2 0 1 25 2 22 21 0 2 2
2 1 1 25 3 23 23 0 2 2
2 0 1 25 4 20 18 0 2 2

5

8 1 3 92 81 87 1 7 8
Start: 18:30 Ende: 20:00 Dauer: 1:30

Sieger: TV Hörde IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pannek, Johanna 1

2 Herbort, Alexander 2

Schr. Wenzel, Erik
Assist. Wenzel, Erik

Dokument erstellt: 28.10.2025 20:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


