

Kreisliga Dortmund - Unna Frauen

Frauen

B TV Hörde IV vs. SuS Oberaden V A

Spiel 9

28.10.2025 18:30 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



	S	St. 18	art :30	A) SuS (Oberad	le	S	En 18:	de :46	B TV Hörde IV F				R	S	S Start 18:49		B TV Hörde IV			1	S		Ende 19:11		A SuS Obera			R	
Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startautstellung Spielernr.	T	20	17	1	3	6	5	25	13	8	22	2	23	20	17	T	1	9	11	2	23	20	25	5	20	17	11	3	12	24	
Auswechsel- spieler Spielstand	-					12		25							17	j							25			1			6	21	
Spielstand Spielstand	-				1	15:14										_										9:13			15:19		
1. 5.	1,	9 22	10 23	12 25)	13	15	19	Auszeit	X	1	2_	4	9	14	Auszeit	2	1	2	3	8 25	14 1	6	Auszeit	Χ	1	2	5_	9	10	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	•	22	23	25)				13:7	1`5	16	1				0:6	2	17	20	22	25)			8:9	13	15	17	21)			5:8	
runden 3. 7. 4. 8.								15:12							15:20								22:20							13:17	
	art :14	A) SuS (Dberad	le	S	Ende 19:37		B TV Hörde			IV R		S Start 19:40		B TV Hörde I		lörde I\	v s		Ende 20:00		A SuS Obera		berad	ade R					
Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	121	20	6	1	3	12			13	7	11	2	23	20		7	13	9	11	2	23	20		17	20	1	6	3	5		
Spielernr.	┨┇╏					17		23		9					25								25				12		11	18	
spieler Spielstand	4					12:23	12:22			23:13						Z											7:14		7:10		
1 5	1	<u> </u>	2	4	7	0	10		V	2	4	0	10	10			1	2	4	1.5	1.0 1	7		V	4	_	7	0	11		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3	12	3 22	4 23		8	10	Auszeit	х 20	3 23	4 24	9 25	18	19	Auszeit	4	1 20	3 21	4 23	15 24	16 1 23	7	Auszeit	X 12	1 13	o 14	/ 15	8	11	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								4:8 7:18							23:14								3:6 24:16							7:7 7:13	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspielern Spielern Spielern Spielern Aussechlag- runden 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand												B) 7 A W 2 0 2 0 2 1 2 0 2 1 2 0 8 1 Start:	FV Hör G P 0 17 1 25 1 25 1 25 3 92 18:30	Ergel de IV Satz 1 2 3 4 5	Sus (Daue 16 22 23 20 81 : 20:00	e Oberado r P G 25 1 21 0	Ausze (A)	1 C 2 C 3 G G G G G G G G G	Harles Korle Gumme Hartwin Aliller, A Forama Atay, Si Chulte illman ibero	ulie M s, Clar evic, S el, Lin- g, Car Mele Amelie an, Be ude N en, He in, Lar	inh Ch a Joha arah a lotta lotta ren Al ur lena S	beth icia	X X 1 X 3 X 5 X 6 X 11 X 12 X 17 X 20 X X A	© Pa Webe Klöck Lang Köbe Peter Jendr Rupp		annah X a X a X ilda X na X x ena X					

Schiedsgericht Linienrichter Pannek, Johanna Herbort, Alexander Wenzel, Erik

Assist. Wenzel, Erik